Verbandsversammlung am 02.07.2024

Am Dienstag, dem 02.07.2024, 15:00 Uhr, findet in der Thomas-Miintzer-Straf3e 11, 06231
Bad Durrenberg (Besprechungsraum im Wasserturm) die nachste
Verbandsversammlung des ZWA Bad Durrenberg statt. Hierzu lade ich Sie recht herzlich

ein.

Folgende Themen stehen auf der Tagesordnung:
Offentlicher Teil

1.

3.

4.

Eroffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgeméafen Einberufung und der
Beschlussfahigkeit

Entscheidung tiber Anderungsantrage zur Tagesordnung und Feststellung der
Tagesordnung

Einwohnerfragestunde

Informationen, Anfragen und Anregungen

Nicht 6ffentlicher Teil

5.

6.
7.

8.

Beschluss: DB Bahnguerung Trinkwasserleitung Kreypau
Beschlussvorlage: 12/2024

Personalangelegenheiten

Grundstiicksangelegenheiten

Informationen, Anfragen und Anregungen

Wiederherstellung der Offentlichkeit

9.

Bekanntgabe der im nicht 6ffentlichen Teil gefassten Beschlisse

10. Schlie3ung der Sitzung

Mit freundlichen GriiRen

gez. Michael Bedla, B.Sc.
Vorsitzender der Verbandsversammlung



